дерев’яних меблів для дитячого табору)» за ідентифікатором закупівлі в системі 

«Prozorro» UA-2021-05-20-006244-c. 

2.  За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Лях Марину Юріївну (інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі  68000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3.   За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Юрченко Ганну Михайлівну (інформація з 

обмеженим доступом) штраф у розмірі 68000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» суб’єкт господарювання зобов’язаний протягом п’яти днів з дня сплати 

штрафу надіслати до територіального відділення документи, що підтверджують сплату